
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2019/42859 
 
Příspěvky na zvláštní pomůcky 
 
Žádost: 
ze dne 28. 3. 2019 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám o to, kolik prostředků vynaložilo MPSV (úřad práce ČR) a počet vyplacených 
příspěvků MPSV (úřad práce ČR) za období 1.1.2018 do 31.12.2018 na příspěvky na 
zvláštní pomůcky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 vyhlášky 388/2011 Sb. v sekci II 
(Zvláštní pomůcky určené těžce zrakově postiženým osobám) odst. 1 písm. a) až f); odst. 2 
písm. a) až h); odst. 3; odst. 4 písm. a) až b), a to v celé ČR.“. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
Na základě Vaší žádosti Vám proto níže zasíláme požadované údaje. 
 

 
 
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky xxx.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 


